

TSİP DENİZLİ İL ÖRGÜTÜ SUBAT-MART 1978 AYLARI ÇALIŞMA RAPORU:

Şubat 1978 ayı sonlarında Nazilli'de yaptığımız son Bölge Toplantısı sonrasında, TSİP DENİZLİ İL ÖRGÜTÜ'müz yeniden toparlanma ve yeniden iyileşme dönemine girmiştir. Bölge Toplantısına verdiğimiz değimiz Denizli İl Örgütüne ait raporda da belirttiğimiz gibi, daha önceki günlerbizim için zorlu günler olmuştur. Hepimizin bildiği gibi, hizip grubu yanına toparladığı lumpen silahşörlerle, Parti'yi basmış hatta bir arkadaşımızı (Mustafa Erdal) ağır yaralanmıştı. Bu olay Parti sempatizanlarına ve aday üyelerimiz üzerinde yığınlik tesiri bile bırakmıştır. Hele köylüler (şüphesiz Parti'mize gönül veren köylüler) üzerinde daha derin izler bırakmış ve onların Parti'den soğumasına bile yol açmıştır. İşte böylesi bir durumda karşı karşıya kalan, il örgütümüz x kendisini yeniden toparlama süresine girmiştir. Gerçi hizip grubu, Parti'mizden il örgütümüzden nitelikçe ve sayıca esaslı kan alamamıştır. Aldığı unsurlar, kariyerist lumpen vs. gibi, hastalıkları olan kişilerdir. Bu olay bir nevi TSİP İL ÖRGÜTÜ'tümüzün hastalıklardan temizlenmesini sağlamıştır. Fakat, başında söylediğim gibi sempatizanlara da kötü etki yapmış idi.

Ege Bölgesi Teşkilatlarının son yaptığı toplantıdan sonra il örgütümüzde yeniden bir canlılık meydana gelmiştir. Bölge Toplantımızda alınan kararlar ışığında, çalışmaya başlayan il örgütümüz bütün organlarını yeniden çalıştırır hale sokmuştur.

Yeniden canlılık kazandırdığımız bürolar (Kadın Bürosu, İşçi Bürosu, Demokratik Örgütler Bürosu, Köylü Bürosu ve Gençlik Bürosu) halâ hazırda eksikte olsa, sistem olarak oturmuş ve çalışma gayretlerine başlamıştır. Bunlardan Kadın Bürosuna bağlı iki eğitim ekibi düzenli çalışmaktadır. İşçi Bürosuna bağlı, bir eğitim ekibi yeni oluşturuldu. Demokratik Örgütler Bürosunun çalışması ise, daha geniş çapli yapılmaktadır. Fakat bu büro daha ziyade demokrat nitelikte çalışmaktadır. TÜTED-TÖB-DEK, TÜMDEK, KÖY-KOOP. Denizli Örgütleri ile ilgili çalışmaları sürdürmektedirler. Demokratik Örgütler Bürosu Parti'ye bağlı bir organ olup değişik örgütlerde bahsettiğimiz demokratik ilişkileri yürütmektedir. Daha çok Demokratik Merkezîyetçi arkadaşların kongrelerde, ağırlık koymalarına çalışmalar yapmaktadırlar. Köylü Büromuz her ne kadar var ise de, herhangi bir çalışma yürütememektedir. Parti'miz il Örgütü geniş köylü kitleleri ile bağlar kurmuş x ise de, bu kitlesel bağlar çelikleştirilmemiştir. Bunda bizimde tembelliğimiz varsa x bile, bir köylü çalışmamızın genel olarak yokluğu politik yayın vs. de etki etmektedir. Köylü çalışmasıyla x merkezî çalışmamıza paralel olarak bizim köylü büromuzda çalışmaya başlayacak ve başarılı olacaktır.

MALİ DURUM:

Mali durumumuz kötüdür. Bunu gidermek için gece yapmayı düşünüyoruz. Bu ay ~~esnasında~~ başında kira olarak 11.500-TL. verdik.

SON DURUM ve OLAYLAR:

Türkiye'deki iki saatlik Genel Direnişe Belediye İşçilerinden başka katılma olmadı. Fakat öğretmenlerden az çok katılan oldu. Sokak gösterisi söz konusu değildir. Bununda nedeni, genel ilerici hareketin başında sosyalistlerin bulunmayışıdır.





SGB'nin DURUMU:

SGB Denizli Şubesi atandı. Çalışmalarına başladı. Hizibin gençlik içerisindeki, tahribatıda az oldu. Fakat SGB ilişkilerin sistemli bir şekilde organize edemedi. En kısa zamanda çalışmalar, rayına oturtulacaktır. SGB'nin yer sorunu da halledildi. SGB İşçi Gençlik, Öğrenci Gençlik ekiplerini oluşturmuş, çalışmalarına hız vermiştir. SGB kendi yayın organı olan GENÇ SOSYALİSTDERGİ'mizden 200. adet satmaktadır. İleride artırmayı düşünüyoruz.

Yayın durumumuz son olaylarda, düşme göstermiştir. Bunun en kısa zamanda düzeleceğine inanıyoruz.

Kitle Gazetesi'nin 50'den 75'e çıkarılması, İlke Dergi'sinin 40'dan 60'a çıkarılması, Gerçek'in 200 adet olması isteklerimizdir.

Kadın Dayanışması Gazetesi Şubat ve mart sayıları gelmemiştir, ilgilenilmesi.

SINIF BUROŞURLARINDAN Çalışmalarınızda başarılar, devrimci selâmlar.....
her sayıdan 10 adet gönderilmesi

DENİZLİ İL ORGÜTÜ



TÜRKİYE SOSYAL TARİH VAKFI